
Id: ADWSZ-LREHU-PEHDL-ITEVC-RIFBF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/15/2012
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 5 marca 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmianami/ oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ Rada 
Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 630 – Turystyka , rozdział 63001 – Ośrodki informacji turystycznej § 6297 – Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, powiatów /związków powiatów/, 
samorządów województw , pozyskane z innych źródeł o kwotę 6.650 zł , zgodnie z umową Nr 
00563-6930-UM1340999/11 – PROW na lata 2007-2013. 

2. Dział 630 – Turystyka , rozdział 63001 – Ośrodki informacji turystycznej § 6297 – Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin /związków gmin/, powiatów /związków powiatów/, 
samorządów województw , pozyskane z innych źródeł o kwotę 6.650 zł , zgodnie z umową Nr 
00566-6930-UM1341003/11 – PROW na lata 2007-2013. 

3. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne § 0830 – Wpływy 
z usług o kwotę 30.000 zł . 

§ 2. 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia : 

1. Dział 630 – Turystyka , rozdział 63001 – Ośrodki informacji turystycznej § 6067 – Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 13.300 zł. 

2. Dział 851 – Ochrona zdrowia , rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne o kwotę 30.000 zł , 
z tego : 

§ 4210 – o kwotę 5.000 zł 

§ 4260 – o kwotę 15.000 zł 

§ 4300 – o kwotę 10.000 zł . 

§ 3. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

§ 4. 
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęconemu limitom wydatków 
na wieloletnie przedsięwzięcia. Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 



Id: ADWSZ-LREHU-PEHDL-ITEVC-RIFBF. Podpisany Strona 2

§ 5. 
W związku z § 2 i 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , 
poświęcony wydatkom inwestycyjnym rocznym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 
W związku z § 1 pkt 1-2 i § 2 i 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 5 do uchwały 
budżetowej , poświęcony wydatkom na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych , niepodlegających zwrotowi. 
Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej , 
poświęcony dochodom i wydatkom związanym z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień /umów/ między jednostkami samorządu terytorialnego . Otrzymuje on brzmienie 
zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 
W związku z § 3 niniejszej uchwały zmianie ulega załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej, 
poświęcony dotacjom celowym . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. 
§ 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : 

„1.Deficyt budżetu gminy w wysokości 733.535 zł,który zostanie pokryty przychodami z : 

a) wolnych środków , jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 46.127 zł , 

b) pożyczki zaciągniętej w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami , 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. na wyprzedzające finansowanie w kwocie 687.408 zł . 

2. Przychody budżetu w wysokości 5.419.000 zł , rozchody w wysokości 4.685.465 zł , zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.” 

§ 10. 
§ 10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : „Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek : 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 8.000.000 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów – w kwocie 8.000.000 zł, 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 687.408 zł , w tym : 

a) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie - w kwocie 687.408 zł , 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 4.331.592 zł . 

§ 11. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 



Id: ADWSZ-LREHU-PEHDL-ITEVC-RIFBF. Podpisany Strona 3

§ 12. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 13. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/15/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 1 UCHWAŁA 15 2012 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/15/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załacznik Nr 2 UCHWAŁA XXI 15 2012 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/15/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik Nr 3 UCHWAŁA XXI 15 2012 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/15/2012

Rady Gminy Bodzechów

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: ADWSZ-LREHU-PEHDL-ITEVC-RIFBF. Podpisany Strona 4

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załacznik Nr 4 UCHWAŁA XXI 15 2012 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/15/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 UCHWAŁA XXI 15 2012 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/15/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 5 marca 2012 r.

Zalacznik6.pdf

Załacznik nr 6 UCHWAŁA XXI 15 2012 

Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf

